Référence:  LX-PL-LG1515C-11W
Matériaux  : Aluminium / plexiglas
Durée de vie : 50 000 Heures
Caractéristiques Electriques
Puissance / Metre  : 11 W
Alimentation :  AC 24 V
Facteur de Puissance : 0,95
Indice de protection : IP 55
Option Dimmable : Oui
Caractéristiques de la LED
Type de la Puce : 5050 SMD
Nombre de LED / Metre : 93 LED
Flux Lumineux / Metre : 1350 Lm
Température de couleur : 2700K/3000K/4000K/6000K
Indice de rendu de couleur   :  , ≥90
Angle : 120°
Autre
Dimensions : 19.7mm*19.6mm*2500mm
Fixations :
1
≥80
23m
Flux out: 583lm
1m 61,193lx 343cm
22,71lx 562cm
10,3lx 844cm
5,17lx
Height Eavg,Emax Angle: 109deg Diameter
1125cm
3,11lx 1407cm
2m
3m
5m
7m
UNIT:cd
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):116.5DEG
C0/180  123.7° C30/210  109.2°
0
30
60
90
120
150
- /+180
- 150
- 120
- 90
- 60
- 30
0
60
120
180
240
300
LX-LG1515C-PR×1 LX-LG1515C-EC×4 LX-LG1515C-SM×8